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Animaux 2017/18

May 2017 – April 2018
Vacances avec des animaux de compagnie
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Animaux 2017/18

Top liste

Top 5 – Pays de vacances des Suisses 
séjournant avec des animaux

Top 5 – Pays d’enregistrement des clients 
séjournant avec des animaux en Suisse
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Animaux 2017/18

% Réservations
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Hiver 2017/18

Hiver 2017/18
Bilan de la saison
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Hiver 2017/18

Palmarès des destinations de vacances
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Hiver 2017/18
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Hiver 2017/18

Destination Suisse – Hiver

51%

17%

6%

6%

5%

Suisse

Allemagne

France

Pays-Bas

Grande Bretagne

Top 5 – Pays d’enregistrement 
des séjours en Suisse



Été 2018
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Été 2018
Aperçu sur la saison
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Palmarès des destinations de vacances
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Destination Suisse – Été
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